
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

«

Верхнеобское территориальное управление 
Федерального агентства по рыболовству 

(Верхнеобское ТУ Росрыболовства)

ПРИКАЗ

йлЛ ,0J/ __ 2021 г. № 01 -05 id /О
Новосибирск

О внесении изменений в приложение к приказу Верхнеобского 
территориального управления Федерального агентства 

по рыболовству от ЗОЛ 1.2020 № 01-05/609

В соответствии с пунктом 10 Порядка подготовки и утверждения планов 

искусственного воспроизводства водных биологических ресурсов, утвержденного 

приказом Минсельхоза России от 20.10.2014 № 395, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приложение к приказу Верхнеобского 

территориального управления Федерального агентства по рыболовству от 

30.11.2020 № 01-05/690 «Об утверждении Плана искусственного воспроизводства 

водных биологических ресурсов на 2021 год», изложив его в новой редакции 

согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Отделу согласования, аквакультуры и сохранения водных биоресурсов 

(врио начальника отдела Бекишева К.В.) в установленном порядке провести работу 

по заключению с юридическими лицами или индивидуальными предпринимателями 

договоров на выполнение работ по искусственному воспроизводству водных 

биологических ресурсов в целях осуществления искусственного воспроизводства за



2

биоресурсам и среде их обитания при осуществлении хозяйственной или иной 

деятельности.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя А.М. Цытренко



П рилож ени е к  приказу  В ерхн еобского  ТУ  Росры боловства  
о т  ''28" апреля 2021 №  01-05/210

План искусственного воспроизводства водных биологических ресурсов на 2021 год Верхнеобского ТУ Росрыболовства

ХгХг 
п /п

С в ед е н и я  о ю р и д и ч е с к о м  л и ц е  (и н д и в и д у а л ь н о м  
п р е д п р и н и м ат е л е ) , п л а н и р у ю щ е м  о с у щ е с т в л я т ь  

м е р о п р и я т и я  (д л я  ю р и д и ч е с к о г о  л и ц а  -  
н а и м е н о в а н и е  и м е с т о н а х о ж д е н и е , 

и д е н т и ф и к а ц и о н н ы й  н о м е р  н а л о г о п л а т е л ь щ и к а ,  
о с н о в н о й  г о с у д а р с т в п и ы й  р е г и с т р а ц и о н н ы й  н о м ер , 
д л я  и н д и в и д у а л ь н ы х  п р е д р н н н м а т е л е й  -  ф а м и л и я ,  

и м я , о т ч е с т в о , д о м а ш н и й  ад р е с  и 
и д е н т и ф и к а ц и о н н ы й  н о м ер  н а л о г о п л а т е л ь щ и к а )

В ид
в о д н о го

б н о р есу р са

О б ъ е м ы  
н ео б х о д и м о  
го  в ы п у с к а  

во д н о го  
б н о р есу р са , 
м л н . ш з у к

С т а д и я
в ы р а щ н в п н н

я

С р е д н я я  
ш т у ч н а я  

н а в е с к а  во д н о го  
б н о р е с у р с а  н а  

м о м е н т  
в ы п у с к а ,  г

Н а и м е н о в а н и е  
во д н о го  о б ъ е к т а  

р ы б о х о з я й с т в е н н о го  
з н а ч е н и я ,  в  к о т о р ы й  

п л а н и р у е т с я  
о с у щ е с т в л я т ь  в ы п у с к  

во д н о го  б н о р есу р са

С р о к и  в ы п у с к а  
м о л о д и  

(л и ч и н о к )  
во д н о го  

б н о р есу р са  в  
в о д н ы е  о б ъ е к т ы  
р ы б о х о з я й с т а с н  

н о го  з н а ч е н и я

Э т а п ы
и ск у сств ен н о го

в о с п р о и зв о д с тв а

И с т о ч н и к и  
п о л у ч е н и я  

п о сад о ч н о го  
м а т е р и а л а  в о д н ы х  

б и о р ссу р со в  
(п р о и з в о д и т е л е й )

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10
Р а з д е л  1. М е р о п р и я т и я  н о  и с к у с с т в е н н о м у  в о с п р о и зв о д с т в у  в о д н ы х  б и о р с с у р с о в , о с у щ е с т в л я е м ы е  в  ц е л я х  к о м п е н с а ц и и  у щ е р б а , п а п с с с в п о го  ю р и д и ч е с к и м  л и ц о м  (и н д и в и д у а л ь н ы м

п р с д п р н м а т с л е м )  в о д н ы м  б и о л о г и ч е с к и м  р ес у р с а м  н ср ед е  их  о б и т а н и я

1 О бщ ество  с  огран и чен н ой  отв етств ен н остью  
"У сп еш ны й М ы с", м естонахож дени е: 6 3 3261 , 

Н овоси би рская  область, О рд ы н ски й  рай он , рабочи й  

п оселок  О рды нское , ул. П ри стан ская , д. 4 , И Н Н  
543413 8 4 4 1 , О ГРН  1175476083287

1.1 сиговы е
(муксун)

0 ,005703 м олодь не м енее 1,5 р. О бь Н овоси би рской  
области

д о  31 .12.2021 вы пуск молоди 
по заклю чению  
от 04 .02 .2019X 5 

02-49/419

зак у п к а  м олоди 
О О О  "Ры бхоз"

2 О бщ еств о  с  ограничен ной  отв етств ен н остью  
"С троительн ая ком п ан и я "С нб-М ", м естонахож дени е: 
630005 , Н овоси би рская область , г. Н овоси би рск, ул. 
К ры лова, д. 36 , оф и с  4 17 , И Н Н  540 1 3 8 2 6 9 1 , О Г РН  

1145476119997
2.1 си говы е

(пелядь)
0,014651 м олодь не м енее 1,5 р. О бь Н овоси би рской  

области
д о  31 .12.2021 вы пуск молоди 

по заклю чению  
о т  23 .04 .2014X 5 

02 -49/1300

зак у п к а  м олоди 
О О О  "Рыбхоз"

3 А кци он ерн ое  общ еств о  "С трои тельн ое  уп равлен ие 
Т ом ской  д о м острои тельн ой  к о м п ан и и ”, 

м естонахож дени е: 634021, Т ом ская область , г. Т ом ск , 
ул. Е лизаровы х, 79 /1 , ИН Н  70 1 7 0 2 6 8 7 4 , О ГРН

' Р: 1>- .............................
3.1 о сетр о в ы е

(осетр
сиби рски й )

0 ,000658 м олодь не м ен ее  3 ,0 р. Т о м ь  Том ской  
области

до  30.08 .2021 вы пуск молоди 
по заклю чению  

о т  19 .06.2017X 2 
02 -50 /2499

закуп ка  м олоди 
О О О  Т Р К "

4 О бщ еств о  с  огран и чен н ой  о тв етств ен н о стью  
"А ванград", м естонахож дени е: 109004, г. М осква, ул. 

А лек сан дра  С олж ениц ы на, д. 27 , о ф и с  337 , И Н Н  
771 8 8 5 3 1 4 2 , О ГРН  1117746545168

4.1 осетров ы е
(стерлядь)

0,007181 м олодь не м ен ее  3,0 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

д о  31.12 .2021 вы пуск молоди 
п о  заклю чению  
о т  06 .03 .2020  Х° 

02-50 /914

закуп ка  м олоди 
О О О  "ТРК"

5 О бщ еств о  с  огран и чен н ой  о тв етств ен н о стью  "Ресурс", 
м естонахож дени е: 654007 , К ем ер о вск ая  область  - 
Кузбасс, г. Н овокузнецк , пр. Н .С . Е рм акова, 9  А 
(Ц ен тральн ы й  р-н), п ом ещ ен и е  №  4 57  А , ИН Н  

4 2 0 5 1 6 0 1 4 7  О Г Р Н 1084205013155

5.1 си говы е
(м уксун)

0 ,0 1 1 4 5 6 м олодь н е  м енее 1,5 р. О бь Н овоси би рской  
области

д о  31 .12 .2021 вы пуск молоди 
по заклю чению  
о т 2 1 . 12.2018X3 

02-54/5043

зак уп к а  м олоди  
О О О  "Ры бхоз"

6 О бщ ество  с  ограничен ной  о тв етств ен н о стью  "Ц ентр  
согласований ", м естонахож дени е: 6 3 0047 , 

Н овоси би рская область, г. Н овоси би рск, ул. 
Залесского , д . 7 А , оф. 29 , И Н Н  5 4 0 6 5 1 8 0 2 5 , О ГРН  

10854060X 7147



6.1 си говы е
(муксун)

0 ,003711 м олодь не м енее 1,5 р. О бь Н овоси би рской  
области

до  31 .12 .2021 вы пуск м олоди  
п о  заклю ч ению  
о т  3 0 .06 .2020  №  

02-49/2621

закупка м олоди 
О О О  "Ры бхоз"

7 А к ц и о н ер н о е  общ ество  "Т ом ская судоходная 
ком п ан и я", м естонахож дени е: 6 3 4024 , Т ом ская 

область, г. то м ск , ул. П ричальная, 6 , ИН Н  7019009151 , 
О Г Р Н  1027000863780

7.1 си говы е
(п елядь)

0 ,0 1 0 4 5 5 м олодь не м енее 1,5 р. О бь Н овоси би рской  
области

д о  01.09.2021 вы пуск м олоди  
по заклю ч ению  
от 09 .0 4 .2 0 2 0  №  

02-50 /1415

закупка м олоди 
О О О  "Ры бхоз"

8 О тк р ы то е  акц и о н ер н о е  общ еств о  "Ч ерем новский 
сахарны й завод", м естонахож дени е: 6590 2 0 , А лтайский 

край , П авловски й  район , с. Ч срсм н ос, пер. 
С тан ц и о н н ы й , 1, ИН Н  2 261001027 , О ГРН  

1022202365954
8.1 части ков ы е

(сазан )

0 ,0 1 1 5 5 4 молодь не м енее 20 ,0 р. О бь А лтайского  края до  01 .12.2021 вы пуск м олоди  
по заклю ч ению  
о т  24 .0 8 .2 0 1 7  X» 

02 -52 /3635

закупка м олоди 
О О О  "Ры бны й м и р”

9 О бщ еств о  с  о гр ан и чен н ой  ответствен н остью  "В осход", 
м естон ахож ден и е: 646930 , О м ская область, 

К алачи н ски й  район, с. В о скресенка, килом етр  
ав тод орог, В о скресенка-С ороч ино , 1, ИНН 

55 1 5 0 1 0 3 4 4 . О ГРН  1025501594370
9.1 си гов ы е

(нельм а)
0 .00 3 8 0 2 м олодь н е  м енее 1,0 р. Т о м ь  Т ом ской  

области
д о  31 .12.2021 вы пуск м олоди 

по заклю ч ению  
от  3 1 .1 2 .2 0 1 9 Х ” 

02 -51 /5713

закупка м олоди 
В ерхне-О бский 
филиал Ф ГБУ  
"Главпы бвол"

10 З ак р ы т о е  ак ц и о н ер н о е  о бщ ество  "И рты ш ское", 
м естон ахож д ен и е: 644551 , О м ская обалсть. О м ский 

район , п. И рты ш ски й , ул. О зерн ая, 5, ИНН 5528003270 , 
О Г Р Н  1025501857798

10.1 си го в ы е
(п елядь)

0 ,0 0 9 4 4 4 м олодь не м ен ее  1,5 Н о воси би рское  
водохрани ли щ е 
А лтайского  края

д о  31 .08.2021 вы пуск  м олоди  
по заклю ч ению  

о т  3 0 .01 .2018X 9  
02 -51 /344

закуп ка  м олоди 
О О О  Н П О  "Том Э ко"

11 О б щ еств о  с  о гр ан и чен н ой  ответствен н остью  "К урорт 
О зер о  К арачи ", м естонахож дени е: 632224, 

Н о в оси би рская  область , Ч ан овскнй район, курортны й 
п осел о к  О зер о -К ар ач и , ул. Л есная, д . 1, ИН Н  

5 4 1 5 0 0 2 0 7 5 . О ГРН  1 125485000497
11.1 части ковы е

(сазан )
0 ,02 3 8 9 7 годови к 25 озеро  Ч аны  

Н овоси би рской  области
д о  30.10.2021 вы пуск м олоди  

по заклю ч ению  
о т  05 .08 .2014  X" 

02 -4 9 /2 3 7 9

закупка м олоди А О  
"Н овосибирскры бхоз 

" п одразделение 
"С артланский 

рыбопитомник"
12 М ун и ц и п альн ое  уннтранос  п р едприятие О зеро- 

К ар ач н н ск о го  сельсовета  Ч ан овского  рай он а  
Н о в оси би рской  области  "К ом м унальное хозяйство", 
м естон ахож д ен и е: 6 3 2220 , Н овоси би рская область, 

Ч ан овскн й  р ай о н , п. О зеро  Карачи. Ул. Ш кольная, 32, 
И Н Н  541500 2 0 9 0 . О ГРН  112548500849

12.1 си го в ы е
(н ельм а)

0 ,0 0 1 9 9 4 м олодь не м ен ее  1,0 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

д о  30 .10.2021 вы пуск м олоди  
по  заклю ч ен и ю  
о т  0 4 .12 .2014Х » 

02 -4 9 /3 6 5 6

закупка м олоди 
Верхне-О бский 
филиал Ф ГБ У  
"Главпы бвол"

13 О б щ еств о  с  ограничен ной  ответственностью  
"С и б и р ски е  строительны е материалы ", 

м есто н ах о ж д ен и е: 630005 , Н овоси би рская область, г. 
Н овоси би рск , ул. Д остоевского , д. 58, пом . 407 , ИН Н  

5 4 0 6 6 9 2 3 7 6 . О ГРН  1115476150130
13.1 си говы е

(м уксун)

0 ,0 0 2 0 7 6 м олодь не м ен ее  1,5 р. О бь Н овоси би рской  
области

до  31.12.2021 вы пуск  м олоди  
по заклю ч ению  

о т  19 .11 .2020X 9  
02 -4 9 /5 0 0 0

закуп ка  м олоди  
О О О  "Ры бхоз"

13.2 си говы е
(м уксун)

0 ,0 0 5 9 2 8 м олодь н е  м ен ее  1,5 р. О бь Н овоси би рской  
области

д о  31 .12.2021 вы пуск м олоди  
по заклю ч ен и ю  

о т  25 .04 .2 0 1 7 X 9  
02 -4 9 /1 6 5 6

закуп ка  м олоди  
О О О  "Ры бхоз"



13.3 си говы е
(муксун)

0 ,002437 м олодь н е  м ен ее  1,5 р. О бь Н овоси би рской  
области

д о  31 .12.2021 вы пуск  м олоди  
по  заклю ч ению  

о т  19 .11 .2020  М  
02-49/5001

закупка молоди 
О О О  "Рыбхоз"

13.4 си гов ы е
(муксун)

0 ,0 05706 м олодь н е  м ен ее  1,5 р. О бь Н овоси би рской  
области

д о  31 .12.2021 вы пуск  м олоди  
по  заклю ч ению  

о т  2 6 .04 .2017X 9  
02 -49 /1662

закупка молоди 
О О О  "Рыбхоз"

14 А кц и он ерн ое  о бщ ество  "Б етЭ лТ ранс" (Г орн овскн й  
зав о д  сп ец ж елезоб етон а  - ф или ал  А О  "Б Э Т ') ,  

м естонахож дени е: 129090, г. М осква , ул. К аланчевская , 
35 , И Н Н  7 7 08669867 , О Г РН  1087746554609

14.1 си гов ы е
(нельм а)

0 ,0 01989 м олодь не м ен ее  1,0 р. Т ом ь Т ом ской  
области

д о  31.12 .2021 вы пуск  м олоди 
по заклю ч ению  

о т  2 6 .04 .2017  X» 
02 -4 9 /1 6 6 9

закупка молоди 
Верхне-О бский 
ф илиал Ф ГБУ 
"Главпы бвол"

15 А кц и он ерн ое  о б щ еств о  "К узнец кие ф ерросплавы ", 
м естонахож дени е: 6 5 4032 , К ем еровская  область- 

К узбасс, г. Н овокузнецк , ул. О б н о р ско го  (К узнецкий 
оайон). 170. И Н Н  421600 1 5 6 5 . О Г РН  1024201825174

15.1 сиговы е
(н ельм а)

0 ,000627 м олодь не м енее 1,0 р. Т о м ь  Том ск ой  
области

д о  31.12 .2021 вы пуск  м олоди 
по  заклю ч ению  
от  17 .04 .2020  X» 

02 -5 4 /1 5 2 6

закупка молоди 
Верхне-О бский 
филиал Ф ГБУ 
"Главпы бвол"

16 О бщ еств о  с  ограничен ной  ответств ен н остью  
"Л иквидатор", м естонахож дени е: Л ип ец кая область , г. 

Л и пецк , ул. М. Расковой , д . 10, оф . 17, И Н Н  
482305 8 4 4 4 . О Г Р Н  1144827000647

16.1 осетров ы е
(стерлядь)

0,021851 м олодь н е  м ен ее  3,0 р. И рты ш  О м ской  
области

д о  31.12 .2021 вы пуск  м олоди 
по заклю ч ению  

о т  2 6 .10 .2020X 9 
02 -5 0 /4 6 0 0

закупка молоди 
О О О  "Бородино"

17 О бщ ество  с  ограничен ной  о тв етств ен н о стью  
Золотодобы в аю щ ая К о м п ан и я "Бернкуль", 

м естонахож дени е: 65 2 2 7 0 , К ем еровская  о бласть- 
Кузбасс, район  Ч сб улнкский , п .г.т . В е р х -Ч е б у л а , ул. 

В осточ н ая, д. 26 , И Н Н  4 2 1 3 0 1 0 7 7 0 , О Г РН  
1144213000183

17.1 си говы е
(н ельм а)

0 ,004915 м олодь не м ен ее  1,0 р. Т ом ь Т ом ской  
области

д о  31.12 .2021 вы пуск  м олоди  
по заклю ч ен и ю  

о т  19 .08 .2019X 9 
02 -5 4 /3 7 2 9

закупка молоди 
Верхне-О бский 
филиал Ф ГБУ 
"Главпы бвол"

18 О б щ еств о  с  ограничен ной  о тв етств ен н о стью  
"Т ом лесдрев", м естонахож дени е: 63 4 0 2 4 , Т о м ская  

область , г. Т о м ск , ул. п о селок  Л П К  2 -й , 109/3, о ф и с  43 , 
ИН Н  7 017213271 . О ГРН  1 0 87017012576

18.1 си говы е
(пелядь)

0 ,00 9 9 9 2 молодь н е  м ен ее  1,5 р. Т ом ь Т ом ской  
области

д о  30 .10 .2021 вы пуск  м олоди 
п о  заклю ч ению  
о т  3 1 .10 .2016X 9  

0 2 -50 /4504

закупка молоди 
О О О  'Т Р К "

19 С ад овод ческ ое  н еко м м ер ч еско е  то в ар и щ еств о  
"С ибиряк", м естонахож дени е: 6 3 0 5 5 6 , Н овоси би рская 
область, Н овоси би рский  район , п. Ж елезн одорож н ы й , 

И Н Н  5 4 3 3 1 2 2 7 0 6 , О Г РН  1025404360035

19.1 си гов ы е
(н ельм а)

0 ,00 0 4 7 6 м олодь не м ен ее  1,0 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

до  31 .12 .2021 вы пуск  м олоди  
п о  заклю ч ению  
о т  30 .0 9 .2 0 2 0  X* 

0 2 -49 /4115

закупка молоди 
Верхне-О бский 
филиал Ф ГБУ  
"Главпы бвол"

20 О бщ ество  с  огран и чен н ой  отв етств ен н остью  "П ивн ая 
артель", м естонахож дени е: 6 5 6038 , А лтайский  край , г. 

Б арнаул, ул. П ром ы ш лен н ая, д . 106, оф . 1, И Н Н  
222505 4 8 3 4 . О Г Р Н  1022201765167

20.1 ч асти ко в ы е
(сазан )

0 ,01 8 5 6 2 м олодь н е  м ен ее  20 ,0 р. О бь А лтайского  края д о  30 .11 .2021 вы пуск  м олоди 
п о  заклю ч ению  
о т  12 .08 .2016  Х9 

0 2 -52 /3324

закупка молоди 
О О О  "Рыбны й мир"

21 П рои зводств ен н ы й  кооп ерати в "В одник", 
м естонахож дени е: 6582 0 0 , А лтай ск и й  край , г. 

Рубцовск, ул. П ролетарская , 107 А , И Н Н  2 2 0 9 0 0 0 2 8 5 , 
О ГРН  1022200804768



21.1 части ковы е
(сазан )

0,000411 м олодь н е  м ен ее  20 ,0 р. О бь А лтайского  края д о  31 .12 .2021 вы пуск  м олоди 
по заклю ч ению  

о т  17 .10 .2018X 5 
02-52 /4062

закупка молоди 
О О О  "Ры бны й мир"

22 О бщ ество  с огран и чен н ой  отв етств ен н остью  "М Н Б", 
м естонахож дени е: 6 3 4501 , Т ом ская область, ЗА Т О  

С еверск , п. С ам усь, ул. Н абереж ная, 2, ИНН 
7 017059622 . О Г Р Н  1027000872095

22.1 си говы е
(пелядь)

0 ,012245 м олодь не м ен ее  1,5 р. Т о м ь  Том ской  
области

д о  30 .09 .2021 вы пуск м олоди 
по  заклю чению  
о т  09 .08 .2013X 5  

0 2 -50 /2150

закупка молоди 
О О О  'Т Р К "

23 А кц и о н ер н о е  о бщ ество  "С ибирский антрац ит", 
м естонахож дени е: 63 3 2 2 4 , Н овоси би рская область, 

И ск кти м ски й  рай он , п. Л и ств яи сю ш , ул. С оветская , д. 
2  А. ИНН 540 6 1 9 2 3 6 6 . О ГРН  1025404670620

23.1 сиговы е
(пелядь)

0 ,013327 молодь не м ен ее  1,5 Н овоси би рское 
водохрани ли щ е 

А лтайского  края

д о  31.08 .2021 вы пуск  молоди 
п о  заклю ч ению  
о т  20 .07 .2012  X» 

02 -49 /1920

закупка м олоди 
О О О  НП О  "Том Э ко"

23 .2 сиговы е
(муксун)

0 ,001457 м олодь н е м ен ее  1.5 р. Т ом ь Т ом ской  
области

д о  31 .08.2021 вы пуск молоди 
п о  заклю чению  
о т  22 .06 .2018X 5  

02 -49 /2209

закупка молоди 
О О О  "ТРК"

23.3 си гов ы е
(муксун)

0 ,0 00682 м олодь н е  м ен ее  1,5 р. Т ом ь Т ом ской  
области

д о  31.08 .2021 вы пуск м олоди 
п о  заклю чению  
о т  22 .06 .2018  №  

02-49 /2195

закупка молоди 
О О О  Т Р К "

23.4 си говы е
(муксун)

0 ,003558 м олодь н е  м ен ее  1,5 р. Т ом ь Т ом ской  
области

д о  31.08 .2021 вы пуск молоди 
по заклю чению  

о т  21 .06 .2018  X» 
0 2 -49 /2150

закупка молоди 
О О О  'Т Р К "

24 А кц и о н ер н о е  об щ еств о  "Ч ерни говец", 
м естон ахож ден и е: 65 2 4 2 0 , К ем еровская область- 
К узбасс, г. Б ерезов ски й , И Н Н  420300 1 9 1 3 , О ГРН  

1024200646887
24.1 си говы е

(муксун)
0 ,0 0 8 8 1 4 м олодь н е  м ен ее  1,5 р. Т ом ь Т ом ской  

области
д о  13.09.2021 вы пуск м олоди 

по  заклю ч ению  
о т  2 1 .03 .2019  X» 

02 -54 /1180

закупка м олоди 
О О О  "ТРК"

24.2 сиговы е
(м уксун)

0 ,019148 м олодь н е  м ен ее  1,5 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

д о  13.09.2021 вы пуск молоди 
по заклю ч ению  

о т  0 9 .01 .2018  X» 
02 -54 /20

закупка м олоди 
О О О  "ТРК"

25 О б щ еств о  с  огран и чен н ой  ответств ен н остью  
"О б огати тельн ая ф абри ка  "К оксовая", 

м естон ахож ден и е: 65 3 0 0 0 , К ем еровская область- 
К узбасс, г. П р окоп ьевск , пл. Ф рунзе, д . 1, ИНН 

422 3 0 5 7 4 2 4 . О Г РН  1124223001847
25.1 си говы е

(нельм а)
0 ,000357 молодь н е  м ен ее  1,0 р. Т ом ь Т ом ской  

области
д о  31 .12.2021 вы пуск м олоди 

по заклю ч ению  
о т  02 .02 .2018Х »  

0 2 -54 /402

закупка м олоди  
В ерхне-О бский  
филиал Ф ГБ У  
"Главпы бвол"

26 О бщ еств о  с о гр ан и чен н ой  ответств ен н остью  "П есок  
Ч улы м а", м естон ахож ден и е: 6368 4 4 , Т ом ская область, 
А сииовски й  рай он , г. А сино , ул. им ени Л енина, д. 123 

А /1 , И Н Н  700 2 0 1 6 4 9 6 , О ГРН  1127025000222

26.1 сиговы е
(пелядь)

0 ,028432 м олодь н е  м ен ее  1,5 р. Т ом ь Т ом ской  
области

д о  01.09 .2021 вы пуск м олоди 
по заклю чению  
о т  04 .10 .2013  Хз 

0 2 -50 /2660

закупка м олоди  
О О О  "ТРК"

27 Ф ед еральн ое  го су д ар ствен н о е  б ю д ж етн о е  учреж дение 
"У п равлен и е  м ели орац и и  зем ел ь  и 

сел ьск охозяй ствен н ого  водосн абж ен и я по  Т ом ской  
области", м естон ахож ден и е: 6340 2 1 , Т ом ск ая  область, 
г. Т ом ск , пр. Ф рун зе , 109-А , И Н Н  7 0 21048119 , О ГРН  

1 0 2 7000852504
27.1 сиговы е

(пелядь)
0 ,006836 м олодь не м ен ее  1,5 р. Т о м ь  Т ом ской  

области
д о  01.10 .2021 вы пуск м олоди 

по заклю чению  
о т  14.01.2021 Хз 

02 -50 /69

закупка м олоди  
О О О  "ТРК"



29 А к ц и он ерн ое  общ еств о  ’’С ибирский  антрац ит", 
м естонахож дени е: 63 3 2 2 4 , Н овоси би рская  область, 

И скнтим ский  рай он , п. Л и ствян ски й , ул. С оветская , д. 
2  А. ИН Н  540619 2 3 6 6 . О ГРН  1025404670620

29.1 сиговы е
(м уксун)

0 ,000590 м олодь н е  м енее 1,5 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

д о  31 .08 .2021 вы пуск молоди 
по заклю чению  

о т  2 8 .12 .2020  №  
02-49 /5792

з акуп ка  м олоди 
О О О  "ТРК"

30 А кц и о н ер н о е  общ еств о  "У гольная ком паия 
С и б и рская”, м естонахож дени е: 6 5 4 0 0 7 , К ем еровская 
об ласть-К узбасс, г. Н овокузнецк , п р -т  Е рм акова, д . 5, 

пом ещ ени е  121
30.1 сиговы е

(м уксун)
0 ,00 7 5 8 6 м олодь н е  м ен ее  1,5 р. О бь Н овоси би рской  

области
д о  31.12 .2021 вы пуск м олоди 

по  заклю чению  
о т  05 .09 .2017  №  

0 2-54/3777

закуп ка  молоди 
О О О  "Рыбхоз"

31 О бщ еств о  с  огран и чен н ой  ответствен н остью  "К варц", 
м естонахож дени е: 6 3 0108 , Н овоси би рская  область, г. 

Н овоси би рск, ул. П архом енко , д. 8, кв. 48 , ИН Н  
54 0 4 3 4 0 3 8 6 . О Г Р Н  1075404027731

31.1 сиговы е
(нельм а)

0 ,002071 м олодь н е  м енее 1,0 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

д о  31.12 .2021 вы пуск молоди 
по заклю чению  

о т  0 9 .06 .2020  №  
0 9 .06 .2020  №  02 -

г.-

закуп ка  молоди 
В ерхне-О бский 
ф или ал  Ф ГБУ  
"Главры бвод"

32 О бщ еств о  с о гран и чен н ой  ответств ен н остью  
"К азачи й”, м естонахож дени е: 6 3 0003 , Н овоси би рская  
область, г. Н овоси би рск, ул. В л аднм ировская , д . 2 /1 , 
оф н с  515 , И Н Н  540797 5 2 5 7 , О Г РН  1195476049064

32.1 си говы е
(нельм а)

0,001195 м олодь н е  м ен ее  1,0 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

д о 3 1 . 12.2021 вы пуск  м олоди 
по заклю ч ению  

о т 2 3 .1 2 .2 0 1 9 №  
02-49 /5545

закуп ка  м олоди 
Всрхне-О бский 
ф илиал Ф ГБУ  
"Главоы бвол"

33 А кц и о н ер н о е  общ еств о  "К узнец кая Т Э Ц ", 
м естонахож дени е: 6 5 0000 , К ем еровская  область- 
К узбасс, г. К ем ерово, п р -т  К узнецкий, д. 30 , ИНН 

4 20 5 2 4 3 1 7 8 . О Г РН  1122224002295
33.1 си говы е

(муксун)
0 ,0 1 2 4 3 0 м олодь не м енее 1,5 р. О бь Н овоси би рской  

области

д о  30 .09 .2021 вы пуск м олоди 
по  заклю чению  
от 13 .05 .2019 №  

0 2 -54 /2014

закуп ка  молоди 
О О О  "Рыбхоз"

34 О бщ ество  с  огран и чен н ой  ответств ен н остью  
"А вангард", м естонахож дени е: 6 5 6 0 2 3 , А лтайский 

край , г. Барнаул , п роезд  Заводской  9 -й , д. 38 , оф. 3, 
И Н Н  22 2 3 5 7 9 6 9 9 . О ГРН  1112223001351

34.1 части ков ы е
(сазан )

0,00194 м олодь н е  м енее 20 ,0 р. О бь А лтайского  края до  21 .12 .2021 вы пуск м олоди  
по  заклю ч ению  
о т  16.12 .2020  №  

02-52/5521

закуп ка  молоди 
О О О  "Ры бны й мир"

35 А кци он ерн ое  о бщ ество  "Э П М -Н овосибирскн й  
эл ектр о дн ы й  завод", м естонахож дени е: 6 3 3216 , 

Н овоси би рская  область , И скнтим ский  район, рабочи й  
поселок  Л нн ево , пром площ адка  Н овоси би рского  

эл ектр о дн о го  Т Е Р , И Н Н  544611 2 9 5 2 , О Г РН  
1035404788715

35.1 си говы е
(муксун)

0 ,00 5 0 2 0 м олодь н е  м енее 1,5 р. О бь Н овоси би рской  
области

д о  31.12 .2021 вы пуск  м олоди 
по заклю ч ению  

о т  14 .02 .2018  №  
02-49 /523

закуп ка  молоди 

О О О  ’Т Р К "

36 П убли чн ое  ак ц и он ерн ое  общ еств о  "К узбасская 
Т о п ли в н ая К о м п ан и я”, м естонахож дени е: 6 5 0000 , 

К ем еровская  об ласть-К узбасс, г. К ем ерово , ул. 5 0  л ет  
О ктяб ря . 4. И Н Н  4 205003440 . О ГРН  1024200692009

36.1 си говы е
(нельм а)

0 ,00 3 3 0 4 м олодь н е  м енее 1,0 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

д о  31 .12 .2021 вы пуск м олоди  
по  заклю чению  
о т  15.06 .2018 №  

02-54 /2088

закуп ка  молоди 
О О О  'Т Р К "

36.2 си говы е
(нельм а)

0 ,006271 м олодь н е  м енее 1,0 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

д о  31.12 .2021 вы пуск м олоди  
п о  заклю ч ению  

о т  2 8 .09 .2018  №  
0 2 -54 /3799

зак уп к а  молоди 
О О О  "ТРК"



37 О бщ еств о  с  огран и чен н ой  ответствен н остью  
"Г ородски е  о ч и стн ы е сооруж ения", м естонахож дени е: 

63 4 0 6 7 , Т ом ск ая  область , г. Т ом ск , тр ак т  
К узовлевский , д. 2 /5 , И Н Н  701737 4 0 1 4 , О ГРН  

1157017005650
37.1 си гов ы е

(муксун)
0 ,0 01114 молодь н е м енее 1,5 р. Т о м ь  Т ом ской  

области
д о 30.12.2021 вы пуск м олоди  

по заклю ч ен и ю  
от 2 6 .11 .2018  №  

02-50/4611

закупка м олоди 
О О О  ’Т Р К "

38 О бщ еств о  с о гран и чен н ой  отв етств ен н остью  "П ай-Ч ер 
2", м естонахож дени е: 6 5 4201 , К ем еровская  областъ- 

К узбасс, Н овокузнецкий  рай он , с. С основка , ул. 
Т у ркм енская , д. 58 , о ф и с  3, И Н Н  421 7 1 0 0 2 1 6 , О ГРН  

1074217010955
38.1 си гов ы е

(нельм а)
0 ,005735 молодь не м енее 1,0 р. Т о м ь  Т ом ской  

о бласти
д о  31.08.2021 вы пуск м олоди  

по заклю ч ению  
от 04 .0 4 .2 0 1 9  №  

0 2 -54 /1440

закупка м олоди 
В ерхне-О бский 
ф илиал Ф ГБУ  
Т л а в о ы б в о л "

39 О бщ еств о  с  о гран и чен н ой  ответств ен н остью  
"В одоканал", м естонахож дени е: 654006 , К ем еровская 

областъ-К узбасс, г. Н овокузнецк , п росп ект  С трои телей , 
д. 98 , И Н Н  4 2 1 7 1 6 6 1 3 6 , О Г РН  1144217006966

39.1 си говы е
(м уксун)

0 ,0 0 7 7 6 6 м олодь не м енее 1,5 р. Т о м ь  Т ом ск ой  
области

до  31 .12.2021 вы пуск м олоди 
по  заклю ч ению  
о т  16 .08 .2016  №  

02 -54 /3372

закупка молоди 
О О О  "ТРК"

40 А кц и он ерн ое  об щ еств о  "Б и йская  льняная ком пания", 
м естонахож дени е: 6 5 9 3 0 4 , А л тайский  край , г. Бийск, 

ул. Л ьн ок ом би н ат, л . 11, И Н Н  222602 3 9 5 9 , О ГРН  
1022200558192

40.1 си го в ы е
(нельм а)

0 ,000130 молодь не менее 1,0 р. Т о м ь  Т ом ской  
о бласти

д о  31.12.2021 вы пуск м олоди  
по  заклю ч ению  
о т 26 .0 4 .2 0 1 8  №  

02-52/1391

закупка молоди 
В ерхне-О бский 
филиал  Ф ГБ У  
"Главпы бвол"

41 О бщ еств о  с  о гран и чен н ой  о тв етственностью " 
М ихайловски й  зав о д  хи м и ч ески х  реакти в ов”, 

м естон ахож ден и е: 656015 , А л тайский  край , г. Барнаул, 
просп ект  С о ц и али сти чески й , д . 130 а  оф и с  3, ИН Н  

222 4 0 8 1 8 6 7 . О Г РН  1032202174212
41.1 ч асти ко в ы е

(сазан )
0 ,001587 молодь н е  м енее 2 0 ,0 р. О бь А лтай ского  края д о  31.12.2021 вы пуск м олоди  

по заклю ч ению  
о т  0 7 .0 5 .2 0 1 9  №  

02-5 2 /1 9 4 8

закуп ка  м олоди 
О О О  "Ры бны й мир"

42 А кц и о н ер н о е  общ еств о  "У гольная К ом пания 
"К узбассразрезуголь", м естонахож дени е: 6 5 0054 , 

К ем ер о вская  областъ-К узбасс, г. К ем ерово, 
П и он ерски й  бульвар , 4 , А , ИН Н  42 0 5 0 4 9 0 9 0 , О ГРН  

1034205040935
42.1 си го в ы е

(нельм а)
0 ,00 5 9 9 6 молодь н е  м ен ее  1,0 р. Т о м ь  Т ом ской  

области
д о  31 .12.2021 вы пуск  м олоди  

п о  Заклю чен и ю  
о т  0 8 .2017  № 0 2 -  

54 /3632

закуп ка  м олоди О О О  
"ТРК"

42.2 си го в ы е
(нельм а)

0 ,003945 молодь н е  м енее 1,0 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

д о  31.12.2021 вы пуск  м олоди  
п о  З аклю чению  
о т  0 3 .0 6 .2 0 1 9  №  

02-5 4 /2 3 5 2

закуп ка  м олоди О О О  
"ТРК"

42.3 си говы е
(н ельм а)

0 ,0 01508 молодь н е  м енее 1,0 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

д о  31.12.2021 вы пуск м олоди  
по заклю ч ению  

о т  2 0 .0 2 .2 0 2 0  №  
02-5 1 /6 9 2

закупка молоди О О О  
"ТРК"

42.4 си говы е
(н ельм а)

0,002271 молодь не м енее 1,0 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

до  31 .12.2021 вы пуск м олоди  
по  заклю ч ен и ю  
о т  0 2 .0 3 .2 0 1 8  №  

02 -5 0 /7 1 9

закупка м олоди О О О  
"ТРК"

42 .5 си гов ы е
(нельм а)

0 ,00 2 1 6 6 молодь не м енее 1,0 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

до  31.12.2021 вы пуск  м олоди  
по заклю ч ению  

о т  02 .0 3 .2 0 1 8  №  
02 -5 4 /7 2 0

зак уп к а  м олоди  О О О  
"ТРК"

43 О бщ еств о  с  огран и чен н ой  отв етств ен н остью  
"Н адеж да", м естон ахож ден и е: 649140 . Р еспублика 

А лтай , Т уро ч ак ск и й  район , с. Т урочак , ул. С оветская , 
д. 44 /1 , о ф и с  3 , И Н Н  04 1 1 1 6 2 9 5 3 , О ГРН

...............  ' ifS IIS 1................



43.1 си говы е
(нельм а)

0 ,00 0 5 8 4 м олодь не м ен ее  1,0 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

д о  31.12 .2021 вы пуск  м олоди  
п о  заклю ч ению  
о т  2 1 .1 0 .2 0 2 0  №  

0 2 -53 /4517

закупка молоди 
В ерхне-О бский 
ф илиал Ф ГБУ 
"Главоы бвод"

44 О бщ еств о  с  огран и чен н ой  отв етств ен н остью  "С етена- 
С ", м естонахож дени е: 6440 8 5 , О м ская область , г. 

О м ск , п р о с п е к т  М ира, д. 177, пом . 174 П , И Н Н  
5 50106 0 9 7 0 . О Г РН  1025500528745

44.1 си говы е
(нельм а)

0 ,000513 м олодь н е  м енее 1,0 р. Т о м ь  Т ом ской 
области

д о  31.12 .2021 вы пуск  молоди 
по  заклю ч ению  

о т  12 .12 .2019X 5 
0 2 -51 /5418

закупка молоди 
В ерхне-О бский 
филиал Ф ГБУ  
"Главпы бвол"

4 4 .2 си говы е
(нельм а)

0 ,00 0 9 9 5 м олодь н е менее 1,0 р. Т ом ь Т ом ской  
области

д о  31.12 .2021 вы пуск  м олоди 
по  заклю ч ению  
о т  2 6 .0 2 .2 0 1 9  №  

02-51/761

закупка молоди 
В ерхне-О бский 
филиал Ф ГБУ 
"Главпы бвол"

44.3 сиговы е
(нельм а)

0 ,0 0 0 3 3 6 молодь н е  м енее 1,0 р. Т о м ь  Т ом ской 
области

д о  31 .12.2021 вы пуск  м олоди  
по  заклю ч ен н ю от 
15.02.2021 № 0 2 -  

51 /668

закупка м олоди 
В ерхне-О бский 
ф илиал Ф ГБУ 
"Главры бвод"

45 О бщ еств о  с  о гран и чен н ой  ответствен н остью  
"С ибирские  И н ер тн ы е М атериалы ", местонахож дени е: 
6 3 4 0 0 9 , Т о м ская  область , г. Т о м ск , п росп ект  Л енина, 
д . 190, стр о ен и е  2, оф и с  27 , И Н Н  7017303292 , О ГРН  

1127017011110
45.1 си говы е

(пелядь)
0 ,1 0 9 5 1 0 молодь не м енее 1,5 р. Т о м ь  Т ом ской 

области
д о  31 .12.2021 вы пуск  м олоди 

п о  заклю ч ению  
о т  07 .05 .2 0 1 4 X 3  

0 2 -5 0 /1 4 4 8

закупка молоди О О О  
"ТРК"

46 О бщ еств о  с  о гран и чен н ой  ответствен н остью  "Н ЗХ К - 
Э н ерги я", м естонахож дени е: 630110 , Н овоси би рская 

область , г. Н овоси би рск , ул. Б огдан а  Х м ельницкого , д . 
94 . И Н Н  5410028351 . О ГРН  1095410005316

46.1 си говы е
(нельм а)

0 ,0 0 5 2 2 4 м олодь н е  м енее 1,0 р. Т ом ь Т ом ской  
области

д о  31 .12 .2021 вы п уск  м олоди  
п о  заклю ч ению  
о т  15 .01 .2020  №  

02-49/131

закупка м олоди 
В ерхне-О бский 
ф илиал Ф ГБУ 
"Главпы бвол”

47 А кц и о н ер н о е  общ еств о  "Русско-китайская 
и н в ести ц и он н ая ком п ан и я по  развити ю  тор го в о - 

про м ы ш л ен н о го  сотрудн и ч ества  в Т ом ск ой  
о б л асти " ,м сст о н а \о ж д ен н е : 6369 4 1 , Т ом ская область, 

А си н овски н  рай он , г. А сино, ул. им. К уйбы ш ева, 1, 
И Н Н  7 0 0 2 0 1 3 4 8 8  О ГРН  108707.5001470

47.1 си говы е
(муксун)

0 ,013381 м олодь н е  м енее 1,5 р. Т о м ь  Том ской  
области

д о  01.10 .2021 вы пуск  м олоди 
п о  зак лю ч ен и ю  
о т  14 .07 .2020X 5  

02 -5 0 /2 8 8 2

закупка м олоди О О О  
"ТРК"

48 М ун и ц и п альн ое  у нитарное предп ри яти е  
"К ом м унальщ ик", м естонахож дени е: 632865, 

Н о в оси би рская  область , К арасукскнй район, г. 
К арасук , ул. Т р ан сп о р тн ая , д. 43 , И Н Н  5422110836 , 

О Г РН  1055474015046
48.1 сиговы м

(нельм а)
0 ,00 1 2 7 7 м олодь н е  м енее 1,0 р. Т ом ь Т ом ской  

области

д о  31 .12 .2021 вы пуск  м олоди 
по  заклю ч ению  

о т  17 .10 .2019X 5 
02 -4 9 /4 5 1 4

закупка м олоди 
В ерхне-О бский 
ф илиал Ф ГБУ  
"Главпы бвол"

49 М униц ипальное  у нитарное м ногоотраслевое 
к о м м ун альн ое  предп ри яти е , местонахож дени е: 658076, 

А лтай ски й  край , ЗА Т О  С ибирский  поселок , ул. 
С тр о и тел ей , 5  А , И Н Н  2291000743 , О ГРН  

1022202733134
49.1 части ковы е

(сазан )
0 ,0 0 1 7 0 9 м олодь н е  м ен ее  2 0 ,0 р. О бь А лтайского  края д о  20 .11.2021 вы пуск  м олоди  

п о  заклю ч ению  
о т3 1 .0 1 .2 0 1 9 Х »  

02 -5 2 /3 9 0

закупка м олоди О О О  
"Ры бны й мир"

50 О бщ еств о  с  о гран и чен н ой  ответствен н остью  "Газпром  
и нвест" , м естон ахож ден и е: 196210, г. С анкт- 

П етербург, ул. С тартовая , д. 6 , л и тер а  Д, ИН Н  
78 1 0 4 8 3 3 3 4 . О ГРН  1077847507759

50.1 си говы е
(пелядь)

0 ,086143 молодь н е  м ен ее  1,5 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

д о  31.12 .2021 вы пуск  м олоди  
п о  заклю ч ению  
о т  15 .09.2011 Ха 

0 4 -1 8 /1 7 6 7

закуп ка  м олоди О О О  
"ТРК"



50.2 си говы е
(пелядь)

0 ,676786 молодь н е  м ен ее  1,5 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

до  31 .12.2021 вы пуск молоди 
по заклю чению  
от 16.09.2011 №  

04-18 /1778

закуп ка  м олоди О О О  
"ТРК"

51 М униц ипальное ун и тарн ое  п р ед п р и я ти е  го р о д а  
К уйбы ш ева К уйбы ш евского  р ай о н а  Н овоси би рской  
области  "Г орводоканал", м естонахож дени е: 6 3 2387 , 

Н овоси би рская  область, г. К уйбы ш ев, ул. К у й б ы ш ева  
17 а, И Н Н  54 5 2 1 1 6 6 0 2 , О Г РН  1135485001145

51.1 си говы е
(н ельм а)

0 ,001367 м олодь не м енее 1,0 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

д о  31 .12.2021 вы пуск молоди 
по заклю ч ению  

о т  11 .01.2019 №  
02-49/84

закупка м олоди 
В ерхне-О бский 
филиал Ф ГБУ  
"Главпы бвол"

52 О бщ ество  с  о гр ан и чен н ой  о тв етств ен н о стью  
"Т ом скн еф техим ", м естонахож дени е: 6 3 4067 , Т ом ск ая  
область, г. Т о м ск , К узовлевский тр ак т , д. 2 , стр . 202, 

ИН Н  701707 5 5 3 6 . О Г Р Н  1037000135920
52.1 си говы е

(пелядь)
0 ,027714 м олодь не м енее 1,5 р. Т о м ь  Т ом ской  

области
д о  30 .11.2021 вы пуск м олоди 

по  заклю чению  
от 17.07 .2018 №  

02-50/2621

закупка молоди О О О  
"Т РК ”

53 О бщ еств о  с  о гран и чен н ой  о тв етств ен н о стью  "НК 
Каурчак", м естонахож дени е: 6 4 9140 , Р еспублика 

А лтай, Т урочакски й  район, с. Т у рочак , ул. С оветская , 
д. 44 /1 , оф. 5 , И Н Н  040000 2 4 9 0 , О Г РН  1 1 6 0400054870

53.1 сиговы е
(нельм а)

0 ,004212 м олодь не м ен ее  1,0 р. Т о м ь  Т ом ской  
о бласти

д о 3 1 . 12.2021 вы пуск м олоди 
по заклю чению  

о т  22 .05 .2019X 3  
02 -53 /2126

закуп ка  м олоди  
В ерхне-О бский 
филиал Ф ГБУ  
"Главпы бвол"

54 А кци он ерн ое  общ еств о  "К ем еровская  ген ер ац и я”, 
м естонахож дени е: 6 5 0000 , К ем еровская  область- 

К узбасс, г. К ем ерово , К узнецкий просп ект , 30 , ИН Н  
42 0 5 2 4 3 1 9 2 . О ГРН  1122224002284

54.1 си говы е
(нельм а)

0 ,000954 м олодь не м енее 1,0 р. Т о м ь  Т о м ско й  
области

д о  31 .08.2021 вы пуск м олоди  
п о  заклю ч ению  
о т  2 7 .02 .2020  Хз 

02-54/795

закуп ка  м олоди 
Верхне-О бский 
филиал Ф ГБ У  
"Главпы бвол”

55 О бщ ество  с  ограничен ной  отв етств ен н о стью  "А ртель 
старателей  "Суснга", м естон ахож ден и е: 6 3 3582 , 
Н овоси би рская  область , М аслян и н скн й  район , с. 

Е горьевское. У л. С тарателей , 1, ИН Н  543110 0 5 7 7 , 
ОГРН  102540542

55.1 си говы е
(н ельм а)

0 ,0 00199 молодь не м енее 1,0 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

д о  31.12 .2021 вы пуск м олоди 
по заклю чению  

о т  10.04 .2018 Хз 
02 -49 /1170

закупка м олоди  
В ерхне-О бский 
филиал Ф ГБУ  
"Главпы бвол"

55.2 сиговы е
(нельм а)

0 ,00 0 9 7 2 м олодь не м ен ее  1,0 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

до  31 .12 .2021 вы пуск молоди 
по заклю чению  

о т  22 .05 .2019Х »  
02-49/2143

закупка молоди 
В ерхне-О бский 
филиал Ф ГБ У  
"Главпы бвол"

56 О бщ ество  с  огран и чен н ой  о тв етств ен н о стью  " Б о р -Г ,  
.местонахож дение: 6 3 0524 , Н о в оси би рская  область , 

Н овоси би рский  рай он , с. Б оровое , ул. С о в етская , д. 52 , 
ИН Н  543 3 1 3 2 1 0 1 , О Г РН  1045404352872

56.1 си говы е
(нельм а)

0 ,00084 м олодь не м енее 1,0 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

д о  31.12 .2021 вы пуск м олоди 
по  заклю чению  
о т  16.03.2021 Хз 

02-49/1171

закупка м олоди 
В ерхне-О бский  
филиал Ф ГБУ  
"Главпы бвол”

57 П убличное ак ц и он ерн ое  общ еств о  "У гольная ком пания 
"Ю ж ны й К узбасс", м естонахож дени е: 652877 , 

К ем еровская о бласть-К узбасс, г. М еж дуреченск , ул. 
Ю ности, 6 , И Н Н  421400 0 6 0 8 , О Г Р Н  1024201388661

57.1 си го в ы е
(п елядь)

0 ,028878 молодь н е  м енее 1,5 Н о воси би рское  
водохоан и ли щ е 

А л тай ского  края

д о  01.08 .2021 вы пуск м олоди 
п о  заклю ч ению  
от  08 .07 .2020  Хз 

02-54 /2793

закупка м олоди О О О  
Н П О  "Т ом Э ко"

58 А кц и он ерн ое  о б щ еств о  "Б и йскэнерго", 
м естонахож дени е: 6 5 9302 , А л тайский  край , г. Б ийск, 
ул. М ихаила К утузова, 116 , ИН Н  22 0 4 0 5 2 7 6 2 , О Г РН  

1112204000150



58.1 ч асти ковы е
(сазан )

0 ,036905 м олодь не м енее 20 ,0 р. О бь А лтайского  края д о 2 1 . 11.2021 вы пуск м олоди 
по -заключению 

о т  0 8 .08 .2016  X» 
02 -52 /3242

закуп ка  молоди О О О  
"Ры бны й мир"

59 А кц и он ерн ое  об щ еств о  "К ем еровская  генерация", 
м естонахож дени е: 65 0 0 0 0 , К ем еровская область- 
Кузбасс, г. К ем ерово , пр. К узнецкий, д. 30, ИНН 

4 2 0 5 2 4 3 1 9 2 . О Г Р Н  1122224002284
59.1 сиговы е

(нельм а)
0 ,011313 м олодь н е  м енее 1,0 р. Т ом ь Т ом ской  

области
до  31 .12.2021 вы пуск молоди 

по  заклю ч ению  
о т  2 2 .01 .2020  №  

02-54 /265

закуп ка  молоди 
В ерхне-О бский  
ф илиал  Ф ГБУ 
"Главоы бвод"

60 О б щ еств о  с  о гр ан и ч ен н о й  о тв етственностью  
"Р екреац и он н ы е си стем ы ", м естонахож дени е: 121059, 
г. М осква, ул. К и евская , д. 19, э таж  5, пом . 1, ком . 22, 

И Н Н  7 0 1 7 2 5 0 9 2 5 . О Г РН  1097017020275
60.1 сиговы е

(нельм а)
0 ,000165 м олодь не м енее 1,0 р. Т о м ь  Т ом ской  

области
до  31.12.2021 вы пуск м олоди  

по заклю ч ению  
от  01 .03 .2021  №  

02-53 /889

закупка молоди 
Верхне-О бский 

ф илиал Ф ГБУ  
"Главоы бвод"

61 А кц и о н ер н о е  об щ еств о  "Т ранснеф ть -  С ибирь", 
м естон ахож ден и е: 6 2 5 0 2 7 , Т ю м ен ская  область, г. 

Т ю м ен ь, ул. Республики , д. 139, И Н Н  7201000726 , 
О Г РН  1027200789220

61.1 сиговы е
(муксун)

0 ,00 2 5 5 9 м олодь н е  м енее 1,5 р. Т о м ь  Т о м ско й  
области

д о  30.11.2021 вы пуск  м олоди  
п о  заклю ч ению  
от 10 .12.2019 №  

02-50 /5358

закуп ка  молоди О О О  
"ТРК"

61.2 сиговы е
(муксун)

0 ,000355 м олодь не м ен ее  1,5 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

д о  30 .11.2021 вы пуск м олоди 
п о  заклю ч ению  
о т  05 .1 2 .2 0 1 9  №  

0 2 -50 /5276

закупка м олоди О О О  
"ТРК"

61.3 сиговы е
(муксун)

0,000661 м олодь не м енее 1,5 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

д о  30.11.2021 вы пуск м олоди  
по заклю чению  
о т  05 .1 2 .2 0 1 9  №  

02-50 /5275

закуп ка  молоди О О О  
"ТРК"

61.4 сиговы е
(муксун)

0 ,008833 м олодь н е  м енее 1,5 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

д о  30 .11.2021 вы пуск м олоди  
по заклю ч ению  

о т  07 .1 0 .2 0 1 9  Х« 
0 2 -50 /4346

закуп ка  молоди О О О  
'Т Р К "

61.5 сиговы е
(муксун)

0 ,005253 м олодь н е  м енее 1,5 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

д о  30 .11.2021 вы пуск м олоди 
по заклю ч ению  
о т  0 3 .09 .2019X 2  

02-50 /3902

закупка молоди 
О О О ’Т Р К "

61 .6 си говы е
(муксун)

0 ,001108 молодь н е  м ен ее  1,5 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

д о  30.11.2021 вы пуск м олоди 
по  заклю чению  
о т  2 6 .06 .2019  X» 

0 2 -50 /2792

закуп ка  м олоди О О О  
"ТРК"

61.7 сиговы е
(муксун)

0 ,003453 м олод ь н е  м ен ее  1,5 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

д о  30 .11.2021 вы пуск м олоди 
п о  заклю ч ению  
от 04 .0 3 .2 0 1 9  X» 

02-50 /878

закуп ка  молоди О О О  
"ТРК"

61.8 си говы е
(муксун)

0 ,003966 м олодь не м ен ее  1,5 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

д о  30 .11.2021 вы пуск м олоди 
по заклю ч ению  
о т  2 3 .01 .2020  X» 

0 2 -50 /288

зак уп к а  молоди О О О  
'Т Р К "

62 Г о су д ар сгвсн н о с  ун и т ар н о е  предп ри яти е  Т ом ской  
области  "О б ластн ое  д о р о ж н о е  рем онтн о-строительное  

у правлен ие", м естон ахож ден и е: 634009 , Т ом ская 
область, г. Т о м ск , пер. С акко, 27 , ИН Н  7017253147 , 

О Г Р Н  1097014001886
62.1 сиговы е

(нельм а)
0 ,00 4 2 8 4 м олодь не м енее 1,0 р. Т ом ь Т ом ской  

области
до  31.12 .2021 вы пуск м олоди 

по заклю ч ению  
о т  01 .08 .2019X 2  

02 -50 /3423

закуп ка  молоди 
Верхне-О бский 
ф или ал  Ф ГБУ  
"Главоы бвод"

63 А к ц и о н ер н о е  о б щ еств о  "С У Э К -К узбасс", 
м есто н ах о ж д ен и е: 6 5 2 5 0 7 , К ем еровская  областъ- 

Кузбасс, г. Л енин ск -К узн ец ки й , ул. В асильева, 1, ИН Н  
4 2 1 2 0 2 4 1 3 8 , О Г Р Н  1074212001368  (П Е  "ш ахта им.

С  М  К н оов аТ
63.1 сиговы е

(нельм а)

0 ,0 03854 м олодь н е  м енее 1,0 р. Т ом ь Т ом ской  
области

д о  31.12 .2021 вы пуск м олоди 
по заклю ч ению  

о т  29 .08 .201  IX » 
0 4 -18 /1616

закупка молоди 
В ерхне-О бский 
филиал Ф ГБУ  
"Главоы бвод"



64 О бщ ество  с  огран и чен н ой  отв етств ен н остью  "Н орд 
И м периал", м естонахож дени е: 6 3 4 0 4 1 , Т ом ск ая  

область, г. Т о м ск , пр. К ирова, 51 а, стр о ен и е  15, И Н Н  
70 1 7 1 0 3 8 1 8 . О ГРН  1047000256984

64.1 си гов ы е
(п елядь)

0 ,015864 молодь не м енее 1,5 р. Т о м ь  Т ом ск ой  
области

д о  31.12 .2021 вы пуск м олоди 
по заклю ч ению  

о т  21 .0 9 .2 0 2 0  №  
02-5 0 /3 9 4 6

закупка молоди О О О  
"ТРК"

65 О бщ ество  с  огран и чен н ой  ответств ен н остью  "Р азрез 
К ийзасски й", м естонахож дени е: 6 5 2 8 4 0 , К ем еровск ая  

о бласть-К узбасс, г. М ы ски , ул С оветская , 50 , И Н Н  
421403 3 6 7 4 . О ГРН  1114214001857

65.1 ло со севы е
(хариус)

0,010111 м олодь не м ен ее  0,2 р. Т о м ь  К ем еровской 
области

д о 30 .11.2021 вы пуск  м олоди  
п о  заклю ч ению  
о т  14 .11 .2019 №  

02-54 /4938

зак уп к а  молоди О О О  
"Весна"

6 5 .2 ло со севы е
(хариус)

0 ,075111 м олодь н е  м ен ее  0 ,2 р. Т о м ь  К ем еровской 
области

д о  30 .11.2021 вы пуск м олоди 
по заклю ч ению

о т  08 .1 2 .2 0 1 6  №

02-5 4 /5 0 5 0

закупка молоди О О О  
НП О  "ТомЭко"

65.3 си гов ы е
(п елядь)

0 ,089457 м олодь не м ен ее  1,5 Н овоси би рское  
вод охоани ли щ е 
А лтай ского  края

д о  30 .11.2021 вы пуск  м олоди  
по заклю ч ению  
о т  0 8 .1 2 .2 0 1 6  №  

0 2 -54 /5050

закупка молоди О О О  
Н П О  'Т о м Э ко "

65.4 енгооы е
(нельм а)

0 ,00 0 1 4 9 м олодь не м ен ее  1,0 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

до  30 .11.2021 вы пуск  м олоди  
по заклю ч ению  
о т  2 5 .0 2 .2 0 2 0  №  

02-54 /725

закупка молоди О О О  
"ТРК"

66 О бщ еств о  с ограничен ной  ответств ен н остью  
"С троительн ая ком п ан и я М агистраль", 

м естонахож дени е: 630096 , Н овоси би рская  о б ласть , г. 
Н овоси би рск, ул. С танц ионная, 62 /1 , о ф и с  6 06 , И Н Н  

540403 0 9 5 5 . О ГРН  1165476076897
66.1 си говы е

(пелядь)
0 ,002420 м олодь не м енее 1,5 р. О бь Н овоси би рской  

области
д о  31 .07.2021 вы пуск м олоди 

по заклю ч ению  
от 12 .04 .2016  №  

02-49 /1465

закупка молоди О О О  
"Рыбхоз"

67 А кци он ерн ое  общ еств о  по строительству , рем он ту  и 
содерж ан и ю  автом оби льн ы х  д о р о г  и и нж ен ерны х 

сооруж ений  "Н овоснбирскаетодор", м естонахож дени е: 
63 0099 , Н овоси би рская  область, г. Н овоси би рск, ул.

К ам ен ская , 19, И Н Н  540516 2 7 1 4 , О Г РН  
1 0 2 5402462689  (Ф илиал А О  "Н овоснбирскаетодор" 

Ч ер еп аи о вск о е  ДРС У : м естонахож дени е: 6335 2 2 , 
Н овоси би рская  область, г. Ч среп ан ово, ул. С вердлова , 

7(1)
67.1 си гов ы е

(м уксун)
0,000618 молодь н е  м енее 1,5 р. О бь Н овоси би рской  

области
д о  31 .08.2021 аы руск  м олоди 

по  заклю ч ению  
о т  12 .04 .2016  №  

02-4 9 /1 4 6 5

закуп ка  молоди О О О  
"Рыбхоз"

68 С ельскохозяй ствен н ы й  п р оизводственны й к о оп ерати в  
"В иш невский", м естонахож дени е: 6 5 2667 , К ем еровская 

об ласть-К узбасс, Беловскнй м униципальны й рай он , с. 

Виш н евка, ул. З а и м к а  8, ИНН 42 3 1 0 0 0 6 3 0 , О Г РН  
1024200551561

68.1 си говы е
(н ельм а)

0 ,00 1 4 8 4 м олодь н е  м ен ее  1,0 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

до  31 .12.2021 вы пуск м олоди  
по заклю ч ен и ю  

о т  2 1 .0 3 .2 0 1 9  №  
02-5 4 /1 1 7 9

закупка молоди 
В ерхне-О бский 
ф илиал Ф ГБУ  
"Главпы бвол"

69 А кц и о н ер н о е  общ еств о  "С У Э К -К узбасс", 
м естонахож дени е: 652507 , К ем еровская о бласть- 

Кузбасс, г. Л енииск -К узнецкнй , ул. В а с и л ь е в а  1, ИН Н  
421202 4 1 3 8 , О Г Р Н  1074212001368 (П Е  "Ш ахта им ени

69.1 си говы е
(п елядь)

0 ,05 1 7 8 6 м олодь н е  м ен ее  1,5 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

д о  30 .08 .2021 вы пуск  м олоди  
по  заклю ч ению  
о т  07 .04 .2011  №  

0 2 -26 /580

закупка молоди О О О  
"ТРК"

69.2 о сетр о в ы е
(стерля дь)

0 ,00 1 5 6 2 м олодь н е  м ен ее  3,0 р. Т о м ь  Том ск ой  
области

д о  30.08 .2021 вы пуск  м олоди  
п о  заклю ч ен и ю  
о т  2 1 .12 .2018  

02 -5 4 /5 0 3 9

закупка молоди О О О  
"ТРК"



70 А кц и он ерн ое  о б щ еств о  "Н овосибирский  м еханический  
зав о д  "И скра", м естонахож дени е: 630900, 

Н о в оси би рская  об ласть , г. Н овоси би рск, ул. Ч екалин, 
8. И Н Н  5 4 1 0 0 3 9 6 4 2 . О ГРН  1115476008890

70.1 си гов ы е
(м уксун)

0 ,006162 молодь не м ен ее  1,5 р. О бь Н овоси би рской  
области

д о  01 .09 .2021 вы пуск  молоди 
п о  заклю ч ению  
о т  09 .1 2 .2 0 1 6  X» 

02 -49 /5068

закупка м олоди О О О  
"Ры бхоз"

71 О бщ ество  с  о гр ан и ч ен н о й  ответствен н остью  "Ш ахта 
№  12", м естон ахож д ен и е: 6 5 2705 , К ем еровская  область  

К узбасс, г. К н селевск , ул. Чум ова, 2  А , И Н Н  
4 2 2 0 0 2 3 9 6 3 . О Г РН  1034220000870

71.1 си говы е
(н ельм а)

0 ,0 0 1 8 4 6 м олодь не м ен ее  1,0 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

д о  01.10 .2021 вы пуск  м олоди 
по  заклю чению  

о т  0 5 .10 .2020X 2  
02 -54 /4228

закупка м олоди О О О  
"ТРК”

72 О б щ еств о  с  огран и ч ен н о й  о тв етственностью  
"А вангард", м естон ахож ден и е: 6 5 6 0 2 3 , А л тайский  
край , г. Б арн аул , п роезд  Заводской  9 -й , д . 38 , оф. 3, 

И Н Н  2 2 2 3 5 7 9 6 9 9 . О ГРН  1112223001351
72.1 части ков ы е

(сазан )
0 ,0 0 9 3 1 2 м олодь н е  м енее 2 0 ,0 р. О бь А лтайского  края д о  21 .12 .2021 вы пуск  м олоди 

по  заклю ч ению  
о т  16 .12 .2020Х г 

02-52/5521

закупка м олоди О О О  
"Ры бны й мир"

73 О б щ еств о  с  о гран и чен н ой  ответств ен н остью  
"С О Ю ЗБ Е Т О Н ", м естонахож дени е: 634015 , Т ом ская 

область , г. Т о м с к , ул. В нлю й ская, 52  а, стр о ен и е  8, 
И Н Н  7 0 1 7 3 1 1 6 2 4 . О Г РН  1127017020899

73.1 осетропы е
(стерля дь)

0 ,00 3 1 1 8 молодь н е  м ен ее  3 ,0 р. Т о м ь  Том ск ой  
области

до 31 .12 .2021 вы пуск  м олоди 
по  заклю ч ению  

о т  06 .05 .2019X 2  
02 -50 /1938

закупка м олоди О О О  
"ТРК"

74 О бщ еств о  с  о гр ан и ч ен н о й  ответств ен н остью  "Бийский 
гр ави й н о-п есчан ы й  карьер", м естонахож дени е: 659S58, 
А лтай ски й  край . С ов етски й  район , с. Ш у л ьп ж к а , ИН Н  

2 2 7 2 0 0 2 6 0 0 , О Г Р Н  1142204016239

74.1 части ков ы е
(сазан )

0 ,0 0 9 0 2 0 м олодь не м ен ее  2 0 ,0 р. О бь  А лтайского  края д о  31 .12 .2021 вы пуск  молоди 
п о  заклю ч еш п оот 
1 2 .03 .2019  Хе 02 - 

5 2 /1014

закупка м олоди ИП 
Гуров К.В.

75 М ун и ц и п альн ое  ун и т ар н о е  предп ри яти е  го р о д а  
Н о в оси би рска  "У п равлен и е  заказч и ка  по строительству  

п о д зем н ы х  тр ан сп о р тн ы х  сооруж ений", 
м естон ахож д ен и е: 6 3 0 1 1 2 , Н овоси би рская  область, г. 

Н овоси би рск , ул. К ош урни кова, 12 а, И Н Н  5 406010778 , 
О Г Р Н  1035402471411

75.1 си го в ы е
(нельм а)

0 ,0 32178 м олодь не м ен ее  1,0 р. Т о м ь  Т ом ской 
области

д о  31.12 .2021 вы пуск  м олоди 
п о  заклю ч ению  
о т  13 .05 .2019X 2 

02 -49 /2013

закупка м олоди 
В ерхне-О бский 
филиал Ф ГБУ  
"Главоы бвол"

76 А к ц н о н р ен о е  об щ еств о  "О м скш нна", 
м естон ахож ден и е: 6 4 4018 , О м ская область, г. О м ск , ул. 

П .В . Б удерки н а , д . 2 , И Н Н  550600 7 4 1 9 , О ГРН  
1025501244779

76.1 си говы е
(нельм а)

0 ,029433 молодь н е  м ен ее  1,0 р. Т о м ь  Т ом ской 
области

д о  31 .08 .2021 вы пуск  м олоди  
п о  заклю ч ению  
о т  0 4 .12 .2020X 2 

02 -5 1 /5 2 7 0

закупка молоди О О О  
■ТРК”

77 А к ц и о н ер н о е  о б щ еств о  "Ш ахтоуправлени е 
"Т ал дн н ско е-К ы р гай ско е" , м естонахож дени е: 653208 , 

К ем еровск ая  область-К узблсс , П рокоп ьевски й  район , с. 
Б ольш ая Т ал д а , с тр о ен и е  А Б К  О О О  "Ш ахта 

К м пгай ская
77.1 си гов ы е

(пелядь)
0 ,00 9 0 7 2 м олодь н е  м ен ее  1,5 Н овоси би рское  

в одохоани ли щ е 
А лтайского  края

д о  30 .09 .2021 вы пуск  м олоди  
п о  заклю ч ению  
о т  0 7 .09 .2017X 2  

0 2 -54 /3848

закупка м олоди О О О  
Н П О  "ТомЭ ко"



78 М униц ипальное у нитарное предп ри яти е  "Геострой" 
м уници пального  образов ан и я го р о д а  К уйбы ш ева, 

м естонахож дени е: 6323 8 7 , Н овоси би рская  область, 
К уйбы ш евский  район , г. К уйбы ш ев, ул. К уйбы ш ева, д.

■ ; '1 . v ;  Щ II1 й ЙЙ
78.1 си гов ы е

(н ельм а)
0 ,00 2 9 4 6 молодь н е  м ен ее  1,0 р. Т о м ь  Т ом ской  

области
д о  28 .12 .2021 вы пуск  м олоди 

по заклю ч ению  
о т  02 -4 9 /1 7 3 4  о т  

13.04.2021

закупка м олоди 
В ерхне-О бский  
ф илиал  Ф ГБУ  
"Главоы бвод"

79 А кц и он ерн ое  общ еств о  "Б и й ское  п рои зводств ен н ое  
о б ьед и и си н е  "С нбприборм аш ", м естонахож дени е: 

6593 0 0 , А л тайский  кррай , г. Б ийск, П р о м зо н а  
тспп итооия . И Н Н  2204056679 . О ГРН  1112204004769

79.1 си гов ы е
(н ельм а)

0 ,00 3 1 6 6 м олодь н е  м ен ее  1,0 р. Т ом ь Т ом ской  
области

до 31.12 .2021 вы пуск  м олоди 
по заклю ч ению  

о т  2 5 .08 .2020  №  
02-52 /3535

закупка м олоди 
В ерхне-О бский 
филиал Ф Г Б У  
"Главоы бвод"

80 А кц и он ерн ое  о бщ ество  "Е В РА З О бъединен ны й 
З ападно-С ибирский  металлургический ком би нат", 
м естонахож дени е: 6 5 4 0 4 3 , К ем еровская  о бласть- 

К узбасс, г. Н о вокузнецк ,ш оссе К осм и ческое  
(Заводской  район), д. 16, ИНН 421800 0 9 5 1 , О ГРН  

1 024201670020
80.1 си говы е

(н ельм а)
0 ,00 5 0 8 4 м олодь н е  м енее 1,0 р. Т о м ь  Том ской  

области
д о  20 .11 .2021 вы пуск  м олоди 

по заклю ч ению  
о т  21 .05 .2019X 2  

0 2 -54 /2117

закуп ка  м олоди О О О  
"ТРК"

81 А кц и он ерн ое  общ еств о  "С У Э К -К узбасс" 
(П рои зводствен н ая Е диница Ш ахта "Т алдннскоя- 

Зап адн ая-1"), м естонахож дени е: 6 5 2507 , К ем еровская  
об ласть-К узбасс, г. Л еннс-К узнецкий , ул. В асильева, 1, 

И Н Н  42 1 2 0 2 4 1 3 8 , О Г РН  1074212001368

8.1 си гов ы е
(пелядь)

0 ,05 7 4 0 0 м олодь не м енее 1,5 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

д о  30.08 .2021 вы пуск  м олоди  
по заклю ч ению  

о т  07 .04 .2011 Хз 
02-26/581

закуп ка  м олоди О О О  
"ТРК"

82 А кци он ерн ое  о бщ ество  "М о сто стр о й -11", 
м естонахож дени е: 6284 0 8 , Х ан ты -М ансийский  

автоном ны й о круг -  Ю гра  автоном ны й округ, г. С ургут, 
ул. Э н ергетик ов, д . 26 , ИН Н  8 6 17001665 , О Г РН  

1028601680359
82.1 си говы е

(м уксун)
0 ,00 5 9 6 8 молодь н е  м енее 1,5 р. О бь Н овоси би рской  

области
д о  30 .11.2021 вы пуск  м олоди 

по  заклю ч ению  
о т  24 .1 0 .2 0 1 8  №  

02-51 /4155

закуп ка  м олоди О О О  
"Ры бхоз"

83 О бщ ество  с  огран и чен н ой  ответств ен н остью  С К  
"М онолит", м естонахож дени е: 630126 , Н овоси би рская  
область , г. Н овоси би рск, ул. К леновая , д. 2 , оф. 3 , ИНН 

540669 6 5 4 0 , О ГРН  1125476000561

83.1 си го в ы е
(м уксун)

0 ,003127 м олодь н е  м енее 1,5 р. О бь  Н овоси би рской  
области

д о  31 .08 .2021 вы пуск м олоди 
п о  заклю ч ению  
от 26.01 .2021 X» 

0 2 -49 /320

закупка м олоди  О О О  
"Ры бхоз”

84 М униц ипальное у нитарное п р едприятие города  
Н овоси би рска  "У п равление заказч и к а  п о  строительству  

п одзем н ы х  тр ан сп ортн ы х  сооруж ений ", 
м естонахож дени е: 630112 , Н овоси би рская область, г. 

Н овоси би рск, ул. К ош урникова, 12 а  И Н Н  540601 0 7 7 8 , 
О ГРН  1035402471411

84.1 си говы е
(н ельм а)

0 ,00033 м олодь н е  м енее 1,0 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

д о  31 .12 .2021 вы пуск  м олоди  
по заклю ч ению  

о т  04 .1 2 .2 0 2 0  X» 
0 2 -49 /5280

закуп ка  м олоди 
В ерхне-О бский 
филиал Ф Г Б У  
"Главоы бвод"

84.2 с и го в ы е
(н ельм а)

0 ,01 1 9 9 4 м олодь н е м ен ее  1,0 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

д о  31 .12 .2021 вы пуск  м олоди  
п о  заклю ч ению  

о т  15 .04 .2020  X» 
0 2 -49 /1487

закуп ка  молоди 
В ерхне-О бский  
ф илиал Ф ГБ У  
"Главоы бвод"

84.3 си говы е
(нельм а)

0 ,001018 м олодь не м ен ее  1,0 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

д о 3 1 . 12.2021 вы пуск  м олоди 
п о  заклю ч ению  
о т  07 .1 2 .2 0 2 0  X ; 

02-49/5311

закуп ка  м олоди 
В ерхне-О бский  
ф илиал Ф Г Б У  
"Главоы бвод"



85 А кц и о н ер н о е  об щ еств о  "Г азп ром  д о б ы ч а  Т ом ск", 
м естон ахож ден и е: 6 3 4009 , Т о м ск ая  область, г. Т ом ск , 

ул. Б ольш ая П одгорн ая, д. 73 , И Н Н  7 019035722 , О ГРН  
1 0 2 7000905140

85.1 сиговы е
(нельм а)

0 ,006235 м олодь н е  м енее 1,0 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

д о  31.12 .2021 вы пуск молоди 
по заклю чению  

о т  27 .12 .2017  №  
02-50/5414

закупка м олоди О О О  
"ТРК"

85.2 си говы е
(нельм а)

0 ,00 0 2 5 4 молодь не м енее 1,0 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

д о  31 .12.2021 вы пуск молоди 
п о  заклю чению  
от 01 .03.2021 Кг 

02-50/894

закупка м олоди О О О  
"ТРК"

85.3 си говы е
(нельм а)

0 ,00 1 3 2 4 м олодь н е  м енее 1,0 р. Т ом ь Т ом ской  
области

д о  31.12 .2021 вы пуск молоди 
по заклю чению  
о т  12.09 .2019 №  

02-50/4001

закупка м олоди О О О
"Т р к "

86 А кц и о н ер н о е  о б щ еств о  "М еж дуречье", 
м естон ахож ден и е: 6 5 2 8 7 0 , К ем еровск ая  область- 

К узбасс, г. М еж дуречснск , ул. К узнецкая, д. 1 а, ИНН 
4 2 1 4 0 0 0 2 5 2 . О ГРН  1024201387902

86.1 сиговы е
(нельм а)

0 ,00865 м олодь н е  м енее 1,0 р. Т о м ь  Т ом ской  
области

д о 31 .12.2021 вы пуск молоди 
п о  заклю чению  
о т  15 .10 .2019 №  

02-54/4464

закупка м олоди 
В ерхне-О бский 

филиал Ф ГБУ  
"Главоы бвол"

87 А кц и о н ер н о е  общ еств о  "С У Э К -К узбасс" 
(Р азр езо у п р аал ен н е  П Е  "Р азрез  К ам ы ш ански й"), 
м естон ахож ден и е: 6 5 2 5 0 7 , К ем еровск ая  область- 

К узбасс. Г. Л сннн ск -К узн ец к н й , ул. В асильева, д . 1, 
И Н Н  4 2 1 2 0 2 4 1 3 8 . О Г РН  1074212001368

87.1 си говы е
(пелядь)

0 ,01908 молодь не м енее 1,0 р. Т ом ь Т ом ской  
области

д о  31 .12 .2021 вы пуск молоди 
по заклю ч ению  

о т  21 .12 .2016  X» 
02-54/5258

закупка молоди О О О  
"ТРК"

88 Государствен ное  к азен н ое  у ч реж д ен и е  Н овоси би рской  
области  ’Т е р р и то р и а л ь н о е  уп рав лен и е  автом обильны х 

д о р о г  Н о воси би рской  области ", м естонахож дени е: 
63 0 0 0 9 , Н о в оси би рская  область , г. Н овоси би рск, ул. 
Н икити на, л . 20 /2 , оф. 903 , И Н Н  540510 0 3 1 6 , О ГРН  

1 0 2 5401923580
88.1 си говы е

(пелядь)
0 ,002871 м олодь н е  м енее 1,5 Н о воси би рское  

водохран и ли щ е 
А л тай ского  края

до  15.09.2021 вы пуск м олоди 
по заклю чению  
от  24 .05 .2018  X? 

02 -49 /1796

закупка молоди О О О  
Н П О  "ТомЭ ко"

88.2 си говы е
(пелядь)

0 ,013498 м олодь не менее 1,5 Н о воси би рское  
водохран и ли щ е 
А лтай ского  края

д о  15.09.2021 вы пуск молоди 
по заклю чению  

о т  09 .08 .2017X 5  
02 -49 /3340

закупка молоди О О О  
Н П О  "ТомЭ ко"

89 О бщ еств о  с  о гран и чен н ой  о тв еств ен н остью  "Разрез 
Тайлеп ски й ", м естон ахож ден и е: 6 5 4 2 1 7 , К ем еровская 

область-К узбасс , Н овокузн ец ки й  район , поселок  и 
(п ри ) стан ц и я (и ) Т альж и н о , ул. С ов етская , д. 1, корпус 
Д , оф и с  2 04 , И Н Н  4 2 3 8 0 1 4 5 2 9 , О Г Р Н  1034238001808

89.1 сиговы е
(нельм а)

0 ,00 2 7 0 7 м олодь н е  м ен ее  1,0 р. Т о м ь  Т о м ско й  
области

д о  31.12 .2021 вы пуск молоди 
по заклю чению  

о т  19.02 .2020 X» 
02-54/672

Закупка молоди О О О  
■ТРК”

89.2 си говы е
(нельм а)

0,004237 м олодь не м енее 1,0 р. Т о м ь  Т о м ско й  
области

д о  31.12 .2021 вы пуск м олоди 
по заклю чению  

о т  0 8 .10 .2019  X» 
02 -54/4367

Закупка молоди О О О  
"ТРК"

90 И ндивидуальн ы й пр ед п р и н и м ател ь  Глава 
кр естьян ского  (ф ер м ер ск о го ) хо зяй ств а  К ны ш  О лег 
А лек сан дров и ч , м естон ахож ден и е: 6 4 4515 , О м ская 
область , О м ски й  рай он , д. П о крово-И рты ш ское , ул. 

Ц ен тральн ая , д . 67 , пом . 2  Ч , И Н Н  5 5 0 7 23206030 , 
О Г Р Н И П  31 5 5 5 4 3 0 0 0 7 4 5 6 4

90.1 си говы е
(пелядь)

0 ,00 3 6 4 7 м олодь не м енее 1,5 Н о воси би рское  
водохран и ли щ е 

А л тай ского  края

д о  30 .09.2021 вы п ек  м олоди  по 
заклю ч ению  от 

1 0 .10 .2019 Хг 02 - 
54 /4400

О О О  Н П О  "ТомЭ ко"



91 И ндивидуальн ы й предп ри н и м атель  Г лава 
крестьян ского  (ф ерм ерск ого ) хозяй ств а  К ны ш  А лексеи 

А лек сан дрови ч , м естонахож дени е: 644515 , О м ская 
область , О м ски й  район, д . П ок рово-И рты ш ское , ул. 

Ц ентральн ая , д . 67 , пом . 2  Ч, И Н Н  5 5 0 7 2 4669627 , 
О Г Р Н И П  315554300074553

91.1 си говы е
(пелядь)

0 ,00 4 0 0 2 м олодь не м ен ее  1,5 Н овоси би рское  
водохрани ли щ е 
А лтайского  края

д о  30 .09.2021 в ы пуск  м олоди  
по заклю ч ению  

о т  16 .04 .2020  №  
02-50/1501

О О О  Н П О  "ТомЭ ко"

92 А кц и о н ер н о е  общ еств о  "С У Э К -К узбасс" 
(П рои звод ств ен н ая ед иница ''Ш ахтоуправление им.

А Д. Губана"), м естонахож дени е: 652507 , К ем еровская 
об ласть-К узбасс, г. Л снинск-К узнсцкнй , ул. В асильева, 

д. 1. ИН Н  4 2 1 2 0 2 4 1 3 8 , О ГРН  1074212001368

92.1 си говы е
(муксун)

0 ,0 0 0 9 5 0 м олодь н е  м енее 1,5 р. Т ом ь Т ом ской  
области

д о  31.08.2021 вы пуск  м олоди 
по  заклю ч ению  
о т  02 .1 2 .2 0 2 0  №  

02-54/5221

закупка молоди О О О  
’Т Р К "

93 С ад о во д ч еско е  н ек ом м ерческое  тов ари щ еств о  
"О лим пиец", м естонахож дени е: 6 3 0520 , Н овоси би рская 

область, Н овоси би рски й  район, дачн ы й  п оселок  
К удряш овский , при стан ь  Я годная, ИНН 5404119177 , 

О Г РН  1035404347846
93.1 си говы е

(нельм а)
0 ,00 0 7 2 9 молодь не м ен ее  1,0 р. Т о м ь  Т ом ской  

области
д о  31.12.2021 вы пуск  молоди 

п о  заклю ч ению  
о т  2 2 .01 .2020  №  

02-49 /268

закупка молоди 
В ерхне-О бский 
филиал Ф ГБ У  
"Глаппыбвол"

94 М униц ипальное у нитарное предп ри яти е  "Рубцовский 
водоканал" м уници пального  образов ан и я город  

Ру бцовск  А л тай ско го  края, м естонахож дени е: 6 5 8200 , 
А лтайский  край , г. Рубцовск, ул. П ролетарская, д . 103, 

И Н Н  2 2 0 9 0 3 4 4 8 5 , О ГРН  1082209000400

94.1 части ков ы е
(сазан )

0 ,01 4 7 3 3 м олодь н е м ен ее  2 0 ,0 р. О бь А лтайского  края д о 3 1 . 12.2021 вы пуск м олоди 
п о  заклю ч ению  
о т  2 2 .1 0 .2 0 2 0  №  

0 2 -52 /4545

закупка м олоди ИП 
Г уров К.В.

94.2 части ков ы е
(сазан )

0 ,000351 м олодь не м ен ее  2 0 ,0 р. О бь А лтай ского  края д о  31.12.2021 вы пуск  м олоди  
по заклю ч ению  

о т  14 .12 .2020 N° 
02 -5 2 /5 4 2 9

закупка м олоди ИП 
Гуров К.В.

95 А кц и о н ер н о е  лбщ еств о  "Ф едеральн ы й научн о- 
п рои звод ств ен н ы й  центр  "А лтай", м естонахож дени е: 

6 5 9300 , А лтай ски й  край , г. Б нйск, ул. 
С оц и али сти ческ ая , д. 1, ИН Н  220405 1 4 8 7 , О ГРН  

1102204004858
95.1 ч асти ко в ы е

(сазан )
0 ,00 0 7 6 7 м олодь н е  м ен ее  2 0 ,0 р. О бь А лтай ского  края д о  20 .11.2021 вы пуск  м олоди  

по  заклю ч ен и ю  
о т  2 5 .0 4 .2 0 1 9  №  

02-52/1841

закупка молоди О О О  
"Ры бны й м ир”

96 О тк р ы то е  акц и о н ер н о е  общ ество  "К учуксульфат", 
м естнахож денн с: 6 5 8655 , А лтайский край, 

Б лаговещ ен ски й  район , р.п. С теп н ое  О зеро , ИНН 
22 3 5 0 0 1 4 3 0 . О ГРН  1022201981560

96.1 ч асти ко в ы е
(сазан )

0 ,0 0 2 7 9 2 м олодь не м ен ее  20 ,0 р. О бь А лтайского  края д о  01 .10.2021 вы пуск  м олоди  
п о  заклю ч ению  
о т  2 3 .05 .2014  №  

0 2 -52 /1590

закупка м олоди И П  
Г уров К.В.

97 Г осударствен н ое  у нитарное п р едприятие дорож ного  
хо зяй ств а  А лтай ского  края "С еверо-В осточ ное 

до р о ж н о -стр о и тел ьн о е  управление", м естонахож дени е: 
65 8 0 8 3 , А лтай ски й  край, г. Н овоалтайск, ул. Д орож ная, 

д . 7, ИН Н  22 0 8 0 1 0 9 8 9 , О ГРН  1032202269000

97.1 части ков ы е
(сазан )

0 ,0 0 1 1 4 2 молодь н е  м ен ее  20 ,0 р. О бь  А лтайского  края д о  31.10 .2021 вы пуск  м олоди  
п о  заклю ч ению  
о т  18 .11 .2020  №  

0 2 -52 /4985

зпкупка м олоди ИП 
Гуров К.В.

97 .2 ч асти ковы е
(сазан )

0 ,0 7 2 8 6 6 м олодь не м ен ее  20 ,0 р. О бь А лтайского  края д о  31 .10.2021 вы пуск  м олоди 
п о  заклю ч ению  
о т  05 .0 3 .2 0 2 0  №  

02-52 /897

закупка молоди И П  
Гуров К.В.



Р азд ел  2. М е р о п р и я т и я  по и ск у с с т в е н н о м у  в о с п р о и зв о д с т в у  в о д н ы х  б н о р ссу р со в , о с у щ е с т в л я е м ы е  ю р и д и ч е с к и м  л и ц о м  (и н д и в и д у а л ь н ы м  п р е д п р и н и м ат е л е м ) з а  с ч е т  с о б с тв ен н ы х  ср ед ств

1 А кц и он ерн ое  общ ество  "С ибирский  антрац ит", 
м естонахож дени е: 6 3 3224 , Н овоси би рская область , 

И скн тим ский  район, п. Л и ствян скнй , ул. С оветская , д. 
2  А . И Н Н  5 4 06192366 , О Г РН  1025404670620

1.1 си говы е
(муксун)

0 ,000881 м олодь н е  м ен ее  1,5 р. Т о м ь  Т ом ск ой  
области

д о  31 .08.2021 вы пуск  молоди закупка молоди 
О О О  'Т Р К "

2 О б щ еств о  с  огран и чен н ой  ответств ен н остью  
"С тройМ акс", м естонахож дени е: 6 3 0108 , 

Н овоси би рская область, г. Н овоси би рск, ул. 
П архом ен ко , д . 8, кв. 48 , И Н Н  54 0 5 3 7 3 7 9 3 , О Г РН  

1 085405015080

2.1 си говы е
(нельм а)

0 ,000128 м олодь н е  м ен ее  1,0 р. Т о м ь  Т ом ск ой  
области

д о  31.12 .2021 вы пуск  м олоди закупка молоди 
В ерхне-О бский 
ф илиал Ф ГБУ  
"Главры бвод"

3 О бщ еств о  с  ограничен ной  ответств ен н остью  "А лм аз- 
П роф и", м естонахож дени е: 6301 2 9 , Н овоси би рская  
область, г. Н овоси би рск, ул. С в еч никова, д. 4 /1 , кв.

116, И Н Н  541003 4 6 2 0 , О ГРН  1155476045592

3.1 си говы е
(нельм а)

0 ,000494 м олодь н е  м ен ее  1,0 р. О бь Н овоси би рской  
области

д о  30.07 .2021 вы пуск  м олоди закупка молоди О О О  
"Ры бхоз"

3.2 си говы е
(нельм а)

0 ,000998 м олодь н е  м ен ее  1,0 р. О бь Н овоси би рской  
области

д о  30 .07 .2021 вы пуск  молоди закупка молоди О О О  
"Рыбхоз"

4 О б щ еств о  с  ограничен ной  о тв етств ен н остью  
"Т ом скводокан ал", м естонахож дени е: 63 4 0 2 1 , Т ом ская 

о бласть, г. Т о м ск , ул. Е ли заровы х , д . 79 /2 , И Н Н  
7 01 7 2 7 0 6 6 4 , О ГРН  1107017017568

4.1 си говы е
(нельм а)

0 ,000180 м олодь н е  м ен ее  1,0 р. Т ом ь Т ом ской  
области

д о  30 .10 .2021 вы пуск  м олоди закупка молоди О О О  
•ТРК"


